MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1378/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 2813/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lozer, q ue o viabilidade da proposta
apresentada será analisada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e c onsideração.

' I

R8. (G . • 1.2oi8/18J

.....
.:r.·
(.11
c:o

Q?
c:o z· ,.....,
Gl -..,
<::!:>
(S)
......
00
~
•')')

~
§
b o.
i ....
~
<=>

~

~
~